
 

  
  

Innbydelse til Velkommen til Ringsaker 
  

NM senior/junior Det er hyggelig og ønske deltagere og ledsagere ved Norgesmesterskapet og 
Ungdomsmesterskapet i landeveissykling 2007 velkommen til Ringsaker 
kommune, hvor Brumunddal Sykleklubb nok en gang har tatt anvar for et stort 
arrangement. Med den rutine og den erfaring ildsjelene i Sykleklubben har skaffet 
seg er jeg trygg på at det rent sportslig skal bli en suksess.  

Ungdomsmesterskapet 
m/ungdomsleker 

Dere er nå gjester i innlandets folkerikeste kommune med om lag 32000 
innbyggere. Vår kommune er også en betydelig industrikommune med hovedtyngden av 
sysselsettingen innenfor næringsmiddel og trebearbeidende industri. Når næringsmiddelindustri står 
så sterkt har det sammenheng med at Ringsaker kommune er landets største jordbrukskommune. 
Reiselivsnæringa er også en sektor i vekst og utvikling, og i våre fjellområder ligger det om lag 6300 
fritidshus, med det er vi landets største hyttekommune. Det mest kjente fjellområdet er Sjusjøen, 
men vi finner også gode og interessante rekreasjonsområder i andre deler av våre fjellområder som 
grenser mot Øyer, Stor-Elvdal og Åmot. Innenfor disse områdene har vi fantastiske turmuligheter 
både sommer og vinterstid. Birkebeinerløypa krysser de mest attraktive partier i området, og omtrent 
halve Birkebeinerløypa går i Ringsakerterreng. 

 

24. juni – 1. juli 2007 
 

http://www.brumunddal-sk.idrett.no/nm-um-2007/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Her er det gode muligheter for jakt og fiske, og årlig felles det mer enn 400 elg og om lag 30 villrein 
i kommunen. Og når jeg nevner villrein er det  2500 dyr i søndre Rondane villreinstamme som 
bruker våre fjellområder til sommerbeite og kalvingsområde.  

Når jeg har idrettsintresserte gjester som dere på besøk vil jeg også benytte anledninga til å si litt om 
idrettsmiljøet i vår kommune.  Vi har et allsidig idrettsmiljø med om lag 55 idrettslag hvorav 
Brumunddal sykleklubb er den eneste som har satt sykkelsporten på kartet.  Noen idretter  er 
oppsving, og noen har dalende kurve. Jeg må nok innrømme at det er innenfor vinteridrettene vi har 
de beste tradisjonene, men også i sykkesport har vi hatt utøvere som har hevdet seg godt på både 
nasjonalt og internasjonalt nivå. 

Det fine med sykkelsporten er at deres arena er langt mer omfattende enn en idrettshall eller et 
baneanlegg. Dere gis dermed muligheter til å besiktige store deler av kommunen under NM dagene, 
men jeg frykter at dere ikke rekker å nyte utsikten i nevneverdig grad med den innsats og intensitet 
som må utøves for å oppnå gode resultater. Løypenettet går hovudsak i det jeg vil benevne som 
Prøysenland. I lang løype for Fellesstart vil en når en nærmer seg Rudshøgda kunne kikke til høyre 
over E6 og få et blikk av Alf Prøysens fødested, husmannsplassen Prøysenstua. Andre kulturskatter 
det er verdt å nevne er våre to middelalderkirker som dere også vil stifte bekjentskap med, 
 Ringsaker kirke fra år 1130 og Nes kirke, bygd før år 1250. Disse ligger i Mjøsnære omgivelser i et 
av innlandets skjønneste kulturlandskaper, og kanskje er dere så heldige at dere nå også får se 
Skibladner på sin daglige rundtur. 

June Alette Holter og Thor Hushovd under NM/UM 2002, foto: Ringsaker Blad Jeg ønsker dere et hyggelig opphold under NM-dagene og velkommen tilbake ved senere 
anledninger.       Thor Lillehovde, ordfører 

http://www.brumunddal-sk.idrett.no/nm-um-2007/


 

 
 

VELKOMMEN TIL NM/UM PÅ SYKKEL 
Brumunddal Sykleklubb har herved gleden av å innby deltakere, ledere, dommere, funksjonærer, 
presse og publikum til Norgesmesterskapene 2007 (senior og junior) og Ungdomsmesterskapet med 
ungdomsleker i Brumunddal. 

Det skal kåres tilsammen 24 mestere innen forskjellige klasser og disipliner. 

Program 
Søndag 24. juni  NM Felles  M-jun, K-jun, M-U23 
Tirsdag 26. juni  NM Lagtempo  K, M-jun, M-sen. 
Onsdag 27. juni  NM Criterium/gateritt K-jun, M-jun, K-sen, M-sen 
Torsdag 28. juni  U-leker og UM Tempo M/K 10-12 og M/K 13-16 
Fredag 29. juni  NM Tempo  K-jun, M-jun, K-sen, M-sen 
Lørdag 30. juni  U-leker og UM Felles M/K 10-12 og M/K 13-16 
Søndag  1. juli  NM Felles  K-sen, M-sen 
 
Påmelding 
All påmelding sendes på eget skjema (hentes på vår hjemmeside) til: 
  Brumunddal Sykleklubb, Postboks 286, 2381 Brumunddal 

eller pr. mail til: gunnar.elvsveen@bbnett.no 
 
For alle øvelser er påmeldingsfristen 10. juni 2007 (må være oss i hende senest kl. 24:00).  
Ingen påmelding vil bli registrert før innbetaling av startkontingent er mottatt. 
NB! ETTERANMELDELSE GODTAS IKKE I HENHOLD TIL NCF`S LOV. 
 
Startkontingent 
M/K 10-16 kr.   100,- pr ritt  M/K-senior  kr. 300,- pr ritt 
M/K-junior kr.   200,- pr ritt  Lagtempo  kr. 600,- pr lag 
Betales til: Brumunddal Sykleklubb, Postboks 286, 2381 Brumunddal, konto nr 1822 23 06341 
 
Trekning 
Trekning foretas hos Norges Cykleforbund onsdag 13. juni kl. 14:00. 
Påmeldte ryttere i M/K-senior, som uteblir fra individuelle NM-øvelser uten gyldig 
legeerklæring/attest vil bli bøtelagt med kr. 300,-. 
For lagtempolag, M-senior og K, som uteblir fra start er satsen kr. 600,-. 
Legeerklæring skal leveres i sekretariatet senest samme dag som øvelsen går   
 
Sekretariat 
Ringsaker vg. skole i Brumunddal (Skolevegen 16). 
Åpningstider: Se vår hjemmeside eller oppslag v/sekretariatet og på Rica Hotel Hamar 

 
Startnummer 
Utleveres klubbvis mot innlevering av lisens i sekretariatet. 
Uavhentede st.nr. tas med til lagledermøtet for den øvelsen som lagledermøtet gjelder. 
 
Lagledermøte 
Holdes på Rica Hotel Hamar (Olrud) ca. 9km sør for Brumunddal sentrum. 
 
NM Felles  M-jun, K-jun, M-U23  søndag 24. juni kl. 11:00 
NM Lagtempo  K, M-jun, M-sen.   tirsdag 26. juni kl. 10:00 
NM Criterium/gateritt K-jun, M-jun, K-sen, M-sen  onsdag 27. juni kl. 11:00 
U-leker og UM tempo M/K 10-12 og M/K 13-16  onsdag 27. juni kl. 20:00 
NM Tempo  K-jun, M-jun, K-sen, M-sen  fredag 29. juni kl. 10:00 
U-leker og UM felles M/K 10-12 og M/K 13-16  fredag 29. juni kl. 20:00 
NM Felles  K-sen, M-sen   lørdag 30. juni kl. 18:00 
 
Garderobe 
For alle øvelser blir det garderobe i Brumunddalshallen ved Ringsaker vg. skole. 
Garderobene åpnes ca. 2 timer før første øvelse og stenger ca. 1 time etter siste målgang. 
 
Løyper 
For alle øvelser henvises det til egne løypekart på vår hjemmeside. 
 
Premiering 
I henhold til NCF`s reglement. 
Hans Majestet Kongens Pokal er satt opp i NM felles for K-senior og M-senior 
 
Innkvartering 
Som ritthotell har vi valgt Rica Hotell Hamar, hvor også lagledermøtene holdes. Ta direkte til 
hotellet tlf. 62 35 01 00 / e-mail rica.hotel.hamar@rica.no - oppgi Sykkel NM som referanse. 
For øvrig er det en rekke campingplasser, gjestegårder, moteller og hoteller i Brumunddals 
nærområder. Se vår hjemmeside for ytterligere info. 

http://www.brumunddal-sk.idrett.no/nm-um-2007 

 
Kontaktpersoner 
Rittleder: Gunnar Elvsveen, tlf. 62 34 39 89(p), epost: gunnar.elvsveen@bbnett.no 
Sekretariat: Lisbet C. Johansen, tlf.  480 43 458, epost  lischri@online.no 
Presse: Helge Ringdal, tlf.  906 56 820, epost he-ri@online.no 
 
Det tas forbehold om endringer av alle tider som er oppgitt i denne innbydelsen. 
For oppdatert informasjon, se våre hjemmesider. 
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